
MATRICOVÉ SYSTÉMY                                 2024 

SYSTÉM ENA MATRIX  

NiTi kroužky s vynikající odolností a elastickou pamětí jsou zárukou dlouhodobé výdrže a docílení velmi přesných 

bodů kontaktu. Křidélka z plastu vyztužená skelnými vlákny. Lze je použít ve dvojici u víceploškových výplní. 

Dostupné ve dvou velikostech (molárový - černý a premolárový - červený). Anatomické matrice vertikálně 

bombírované lze dotvarovat a přizpůsobit tak bodu kontaktu a vytvořit těsný uzávěr. Marginální okraje 

zabraňují přebytkům a usnadňují dokončování výplně. Otvory na křidélkách umožňují pomocí příslušné pinzety 

snadné nasazení a sejmutí. Dostupné čtyři velikosti.  Tloušťka 50 μ. Plastové klínky anatomicky tvarované lze 

snadno nasadit jak vestibulárně, tak i lingválně. Jsou stohovatelné, lze tedy použít více klínků a vložit je na sebe a 

upevnit tak lépe matrici např. subgingiválně. Dodávají se ve třech velikostech. Dostupné také klínky s ochrannou 

clonou, usnadňují preparaci a chrání sousední zub před neúmyslným poškozením. Clonu lze poté pinzetou snadno 

vyjmout a pracovat dále s klínkem. Klínky s clonou se dodávají ve dvou velikostech. Kroužek lze v příslušných 

kleštích snadno aretovat pro 4-ruční práci. Pinzeta s nýtkem usnadňuje manipulaci s matricemi i klínky. 

 

ENA MATRIX set 

EMK1N set s nástroji       11.162,- 
 

 
 
 
SET OBSAHUJE 
 
4 x 25 ks matric 
3 x 25 ks dřevěných  
         klínků 
2 x kroužky  
     (černý, červený) 
kleště a pinzeta                 

ENA MATRIX zkušební set 

EMK3N set s nástroji        5.774,- 
 

 
 
 
SET OBSAHUJE 
 
 
4 x 10 ks matric 
3 x 10 ks dřevěných  
          klínků 
1 x černý kroužek  
kleště a pinzeta 

ENA MATRIX matrice   

Balení 100 ks                          2.590,- 
 
 
 
• EM35 | 3,5 mm       • EM45 | 4,5 mm 
• EM55 | 5,5 mm       • EM65 | 6,5 mm 
 

ENA MATRIX kroužek    2.504,- 
EMAM černý univerzální 
EMAP červený premol. 

 
 

ENA WEDGE klínky          1.031,- 
EMW0S – malé bílé                                 100 ks 
EMW0M – střední růžové 
EMW0L – velké fialové 
 
 
 

ENA MATRIX klínky s clonou 1.327,- 
50 ks 
EMWGS – malé bílé                                   
EMWGM – střední  
                     růžové 
 

ENA MATRIX NÁSTROJE 

EMP1 pinzeta                    1.252,- 
EMP2 kleště                            1.252,-  

AKCE do odvolání 
 

3x MATRICE (100 ks) 
v ceně á 2.590,- 

+ 
ZDARMA  

plastové KLÍNKY (100 ks) 
UŠETŘÍTE 1.031,- 

 



2 

 ENA MATRIX –  OSTATNÍ SORTIMENT 

ENA MATRIX THIN set 

EMKC                                     1.915,- 
 
4 x 25 ks matric, tloušťka 35 μ 
• 3,5 mm SMALL        • 4,5 mm MEDIUM 
• 5,5 mm LARGE • 6,5 mm SUBGINGIVAL 
 
4 x 25 ks dřevěných klínků 
• XS, S, M, L 

ENA MATRIX THIN                 690,- 

50 ks – tenké 35 μ 
 

• EMC35 | 3,5 mm              
• EMC45 | 4,5 mm  
• EMC55 | 5,5 mm              
• EMC65 | 6,5 mm 

 
 
 
  

ENA MATRIX klínky dřevěné 

100 ks                               303,- 
• EMWWXS | extra malé oranžové 
• EMWWS | malé bílé 
• EMWWM | střední žluté 
• EMWWL | velké růžové  
 
 
 
 

 
EMWW – set  
400 ks dřevěných klínků 

AKCE  843,- 

AKCE do odvolání 
 

3 x MATRICE THIN 35 μ  
(50 ks) 

v ceně á 690,- 

+ 
ZDARMA  

dřevěné KLÍNKY (100 ks) 
UŠETŘÍTE 303,- 

 

ENA MATRIX kroužek         414,- 
 

EMAS – balení 1 ks 

ENA MATRIX pro diastema 

Set nebo 25 ks             2.475,-        
 
EMT – set (3 x 5 ks) 
EMT1 – horní mesiální 
EMT2 – horní distální 
EMT3 – dolní řezáky 

 

OSTATNÍ SORTIMENT                                              

ItalDent s.r.o. | Rousovická 623/2, 181 00  Praha 8 | tel: 233 552 022 | e-mail: info@italdent.cz 

www.italdent.cz | www.facebook.com/italdentcz | www.facebook.com/italdentczorto 

ENA MATRIX páskové matrice 

Transparentní                             123,- 

Délka 10 m, 50 μ 
• EMRT08 – šířka 8 mm 
• EMRT10 – šířka 10 mm 

ENA MATRIX páskové matrice 

Kovové                                         182,- 

Délka 3 m, 35 μ 
• EMRM53, 5 mm       • EMRM63, 6 mm 
• EMRM73, 7 mm 
 

Délka 3 m, 50 μ 
• EMRM55, 5 mm 
• EMRM65, 6 mm        
• EMRM75, 7 mm 

PÁSKOVÁ MATRICE        1.016,-                                 

Transparentní 
• lze bombírovat při odvíjení 
• velmi ostrý ořezávač 
• 1 cm x 11 m 

• tloušťka 2 μ 

 
55Z200A | bílá 
55Z200B | modrá 

PRO-MATRIX rovné                    50 ks 
AKCE 1.990,- 
 
19000 | 4,5 mm zelené 
19005 | 6 mm modré 

 
 
 
 
Jednoduché jednorázové matrice 
• nasazení během několika sekund 
• úzké prodloužené tělo pro snadný 
   přístup při upínání 
• jazýček pro označení kvadrantu 
• pevný upínací mechanizmus 
• rovné nebo bombírované 

PRO-MATRIX bombírované     50 ks 
                                           AKCE 1.990,- 
                19001 | 4,5 mm žluté 
                19006 | 6 mm oranžové 
• delší pásky pro větší moláry 
 

mailto:info@italdent.cz

